M. (de bello Turc. 1533) — Dresser M.

(ad Zamojski T. 1607) — Dudith A.

(do rónych 1559—1613) — Ecchius

Valent. — Electione (de 1733)
— Eli-

sens Aurimontanus (1638)
— Elvidius

St. (de gallicis 1573; porówn. Pibrac).
 —

Eobanus Hessus (1543)
— Erasmus

Roterodamus (formua 1527, ad Sig. I

1527, brev. et eleg. 1528, consolatoria

1528, contra quosdam 1530, libri

XXXI. 1642) — Felbinger Jerem, (ad
christianos 1672, 1681) — Florianus

(1743)
— Franconius M. (de perfidia

Turcar. 1542)
— Fredro A. M. (contra

Piastum 1669) — Fremelinus A. S.

(et carmina 1599)
— Gdask (incolae)— Gembicki Petr. (pastoralis 1643)

—
Gorajski Ad. (in caus. mutand. relig.

1597) — Gottsehius M. (ad J. Crellium

1613)
— Grotius Hugo (ad Isr. Jaski

1676) — Grimaldi (nuntii 1720)
—

Gustmeyer Fab. (mercatoris cuiusdam

1659, 1669)
—

Hegendorfinus (conscrib.
ratio 1537, 1538, 1555)

— Heidenstein

(de nuptiis J. Zamojski 1583) — Her-
best B. M. (de relig 1561, Cicer. ex-

planatio 1561)
— Hermelin Olaus (de

bello livon. 1701, de potestate 1705,
ad araicum 1701, animadvers. 1701)

—
Hevelius J. (ad I. B. Ricciolum 1654,
de obser. solis 1654, de motu lunae

1654, de comete 1676, ad amicum

1677) — Hieronymus (ad rusticum mo-
nach. 1518)

— Hilchen Daw. (consola-
toria ad G. Garensbach 1599, gratul.
ad L. Sapieha 1599) — Hillebrandus

(advers. Moibanum 1542) — Hippo-
crates (mora. 1540) — Horatius Flac-

cus Q. (1412)
— Hosius St. (ad juven.

1512)— Hosius et Cromerus (ad Brunsv.
duc. 1564, duae 1564)

- Jan III (ad
Pallavicini 1683, ad J. Georg. Saxon.

1683, ad princ. Anhalt. 1686) — Jani

Nic. Eryth. (ad diversos 1645) — In-

nocentius XII. (ad Joan. III. 1694, ad

C. Brzostovium 1694, ad Aug. II. 1697,
ad M. Radziejovium 1697, ad Ep. Cu-

iaviae 1698) — Jungius H. (Joan. Ca-

pri 1593)
— Karnkowski (illustr. viror.

1578) — Karp J. (pastoralis 1737)
—

Klemens VIII (Eventus 1595)
— Ko-

narski St. (familiares 1733) — Kromer
M. (ad Regem 1564, 1589) — Krzycki
A. (in M. Lutherum 1524) — Lambini
Dion. (Pauli Manutii 1685)

— Lanci-

cius Nic. (ad quendam comitem 1665)— aski J. (de Coena Domini 1552,
lectu digniss. 1556)

— Latinius Lat.

(Viterb. 1659)
— Laudinus (libellus,

Turci magni 1511, 1512, 1513) — Lau-

retanus (de legat, japon. 1585) — Li-

banius (p. Sommerfeld 1504)
— Liba-

nus Georg, (ad amicum) — Lipomanus
Alois. (ad Radziw. 1556) —

Lipsius
Justus (Brentio doctrin. praescr. 1596,
ad J. C. in Tenczyn 1602, ad A. Scho-

neum 1602, select. 1605) — Lipski J.

(pastoralis 1740)
— Lissenheim (occa-